
 

 

 

Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2026 
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Talouden ja toiminnan tilasta sekä talousennusteesta raportoidaan talousarvion 2026 
täytäntöönpano-ohjeiden ja talouspalvelujen antamien tarkempien ohjeiden mukaan 
lauta- ja johtokunnille kuukausittain. Osavuosikatsauksia seuraavien kuukausien (huhti-, 
elo- ja lokakuun) tilanteesta ei laadita kirjallista raporttia, ellei talousarvio uhkaa ylittyä tai 
toteumaennuste ole muuttunut olennaisesti. Ensimmäinen raportti lautakunnalle 
laaditaan helmikuun lopun tilanteesta.  
 
Osavuosikatsaukset laaditaan maalis-, heinä- ja syyskuun tilanteista, joissa raportoidaan 
talouden, toiminnan ja tulosennusteen lisäksi toiminnallisten tavoitteiden toteutumisesta. 
Lisäksi raportoidaan talouden sopeutustoimien toteutumisesta. 
 
Osavuosikatsauksiin kirjataan lisäksi toimialoittain riskienhallinnasta lyhyesti toteutuneen 
toiminnan ja talouden ajankohtaiset riskit ja muut havainnot riskeihin liittyen. 
 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan talouden toteuma tammi-maaliskuussa 2026 
palvelualueittain:     
  
  2026 2025 
 
Kulttuuripalvelut 22,4 % 22,4 % 
Liikuntapalvelut 24,5 % 24,5 % 
Yhteensä  23,3 % 23,3 % 
 
Yhteenveto:  
 
Kulttuuri- ja liikuntapalveluiden talouden odotetaan toteutuvan talousarvion mukaisena. 
 
 
Palvelualueiden alkuvuoden keskeisin toiminta: 
 
Kulttuuripalvelut 
 
Kulttuuripalveluiden alkuvuosi on toteutunut hyvin aktiivisesti. Toimintaa, 
saavutettavuutta ja eri asioiden kehittämistyötä toteutetaan suunnitelmallisesti ja 
johdonmukaisesti.  
 
Laaja projekti, taidemuseon perusremontointi etenee, vaikkakin remontin kautta on 
jouduttu haasteellisiin tilanteisiin iäkkääseen arvorakennukseen liittyvissä 
rakennusteknillisissä ratkaisuissa. Riverian ammatillisen koulutuksen ja yliopiston 
fotoniikan laitoksen kanssa on saavutettu toimiva yhteistyönmuoto, mikä siivittää 
uudistuvan Mukulakadun taidemuseolle. 
 
Yleinen kulttuuritoiminta: 
 
Alkuvuoden keskeisimpiä toimintoja ovat olleet kulttuuriavustukset sekä pienhankintojen 
kilpailutukset. Lisäksi kaupungin verkkosivujen uudistus on ollut työn alla. 



 

 

 
Kulttuuriavustukset valmisteltiin hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunnan 
päätettäväksi. Erityisesti monivuotiset kumppanuussopimukset olivat keskiössä ja 
kumppaneita on nyt avustuksen piirissä 20.  
 
Kulttuuritupsahdusten ja kaupunginosakonserttien hakuun tuli hyvin hakemuksia, 
kulttuuritupsahduksiin 58 ja kaupunginosakonsertteihin 8. Näistä valittiin 9 sisältöä 
kulttuuritupsahduksiin ja kaupunginosakonsertteihin 3. 
 
Yleinen kulttuuritoiminta moderoi Kulttuuripankkia Pohjois-Karjalan laajuisesti yhdessä 
maakuntaliiton kanssa. Kulttuuripankki avautui valtakunnalliseksi vuoden 2025 lopulla. 
Alkuvuoden aikana kehittämistyötä on tehty maakuntaliiton kanssa yhdessä ja toimijoille 
on järjestetty mm. infoja. Tavoitteena on saada Pohjois-Karjalasta laajalti sekä tekijöitä, 
palveluja ja tilaajia Kulttuuripankkiin.  
 
Lastenkulttuuri: 
 
Lastenkulttuurin ja varhaiskasvatuksen uusi yhteistyömalli käynnistyi ja maaliskuussa 
toteutui uusi kulttuurisisältö alle kouluikäisille lapsille. Taustalla on Joensuun 
varhaiskasvatuksen hallinnon linjaus, jonka mukaan 3–5-vuotiaille lapsille tarjotaan 
kolmen vuoden syklissä vuorovuosin taitoluisteluesitys, teatterinäytös ja konsertti. 
Varhaiskasvatus ja lastenkulttuuriverkosto järjestivät yhteistyössä kaupunginteatterin 
kanssa maaliskuussa kaupunginteatterin isolla näyttämöllä kuusi teatteriesitystä 
päiväkotien ja perhepäivähoidon lapsille. Hyönteishotellin arvoitus teatteriesityksiin 
osallistui kolmen päivän aikana yhteensä 1 400 katsojaa varhaiskasvatuksesta. 
 
Lastenkulttuuri jatkoi syksyllä aloitettua yhteistyötä nuorisopalveluiden kanssa ja tarjosi 
Sirkkalan Liikkumiskeskuksen perhepäivillä lastenkulttuurin ohjelmaa. 
Vierailukonserttien tähtinä olivat Pikku-Kakkosesta tuttu Henna ja Supersankarit yhtyeen 
muusikot. 
 
Alakouluilla Koululaisten kulttuuripolku sisältöjä on toteutettu kirjaston, 
kaupunginorkesterin ja museoiden kanssa. Kakkosten taidetällit muusikkovierailuja on 
toteutettu alakouluilla ja Kutosten kuvisseikkailu tarjosi Museo Elielissä 
kuvataidepainotteiset sisällöt. Nelosten kulttuurituunaus tanssipajat jatkuivat 
helmikuussa alakouluilla.  Yläkoulujen kulttuuripolku on tarjonnut kouluilla Seiskojen 
mediapajat sekä kaupunginorkesterin jousiorkesterin ja puhaltajien koulukiertueet. 
Kiertue ulottuu koko maakuntaan ja Joensuun yläkouluilla konsertti vierailee 
vuorovuosin. Tänä vuonna vuorossa olivat Nepenmäen, Pielisjoen ja Uimaharjun koulut. 
 
Pienet taidehetket yhteistyökokeilu jatkui keväällä ja maksuttomia tapahtumia vauvoille, 
taaperoille ja perheryhmille järjestettiin helmikuussa sekä Reijolassa, että Rantakylässä. 
 
Lastenkulttuuriverkosto sai Opetus- ja kulttuuriministeriöltä yleisavustusta vuoden 2026 
toimintaan 100 000 euroa. Lisäksi lastenkulttuuriverkosto sai lisäksi pienen 
kohdeavustuksen lastenkulttuuriliitolta musiikkitoiminnan järjestämiseksi Liperin 
vastaanottokeskuksessa ukrainalaislähtöisille lapsille. Musiikkikerho käynnistyi 
maaliskuussa. Alkuvuoden aikana lastenkulttuuri toteutti 100 tapahtumaa, joissa oli 
osallistujia 3788. 
 
 
Kaupunginorkesteri: 
 



 

 

Kaupunginorkesterin vuosi on alkanut monipuolisten konserttien sekä työssä 
kehittymisen merkeissä. Ohjelmisto on ollut varsin kattava ja monipuolinen: sinfoniaa, 
viihdettä, lastenkonsertteja, koululaiskonsertteja Koululaisten kulttuuripolun merkeissä 
sekä avoimia kenraaleja.  
 
Yhteistyökonsertti Joensuun konservatorion kanssa sujui suorastaan 
spektaakkelimaisesti. Loistava konsertti kirvoitti valtakunnallisessa musiikkialan 
lehdessä digiRondossa kriitikolta hienot arviot. Konsertin solistina taituroi 
kaupunginorkesterin oma soolosellistimme Akito Goto. Konsertti myös esitettiin 
verkkokonserttina. Konsertti on näkyvissä Joensuun kaupunginorkesterin youtube-
sivulla 25.4 saakka. 
 
Teimme perinteisesti yhteistyötä myös lukioiden kanssa soittamalla Vanhojen 
tansseissa. Tapahtuma striimattiin Karjalaisen toimesta. 
 
Orkesteri vietti TYHY-päivää vierailemalla museo Elielissä, jossa saimme opastetun 
kierroksen 3.kerroksessa Karjalan neito -näyttelyssä, jonka jälkeen inspiroituneena 
maalasimme omat Karjala-aiheiset teokset. Muusikot saivat sen lisäksi muusikoihin 
perehtyneen fysioterapeutin Markku Riihisen luennon muusikon työergonomiasta 
ergonomiasta ja työstä palauttavan tuokion sekä ohjeet omaan muusikon työstä 
palautumiseen. 
 
Palveluarviotaulukkoa muokattiin tilastoinnin selkeyttämisen takia viime vuodesta siten, 
että kaikki maksulliset konsertit ovat yhdessä sarakkeessa ja kaikki maksuton 
kulttuurihyvinvointityö sen alla olevassa sarakkeessa. Taulukkoa luettaessa on siis 
huomattava, että viime vuonna käytössä olleen taulukon ‘Yleisötyö ja avoimet kenraalit’ -
kohdasta avoimen kenraalit ja ‘Esiintymiset pienryhmäkokoonpanoissa’ -kohdasta 
kamarimusiikkikonsertit on siirretty maksullisten konserttien joukkoon. Siksi esim. 
Konserttien lukumäärä on nyt 2 enemmän viime vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. 
 
Myytyjä lippuja tähän mennessä on muutama enemmän kuin viime vuonna vastaavana 
ajankohtana, kasvua n. 2,2 %. Lipunmyyntitulon kasvua tästä johtuen 2,9 % ja 
kokonaiskuulijalukumäärän kasvua 17,7 %. Kokonaistuotto on nyt kuitenkin pienempi 
verrattuna viime vuoden vastaavaan aikaan, koska tämän vuoden alkupuoliskolla ei ollut 
tilauskonserttia kuten vuonna 2025 oli. 
 
Museot:  
 
Museoiden alkuvuoden toiminnan keskiössä ovat olleet Museo Elielin uusien 
kuukausittaisten yleisötapahtumien: keskiviikon Elielin iltavuoron ja lauantain perheiden 
tapahtuman lanseeraus, taidemuseon uusien näyttelyjen suunnittelu sekä 
kokoelmakeskuksen järjestelyjen jatkaminen. Museo Elielissä on vieraillut 5129 
asiakasta, joista osa oli koululaisten kulttuurivirta -ryhmiä. Museon ja kaupunginteatterin 
yhteinen produktio, Koti kaukana, on saanut kiitosta ja lisänäytäntöjä on jouduttu 
järjestämään.  
 
Maaliskuun loppuun mennessä Pohjois-Karjalan alueellinen vastuumuseo on antanut 
kaikkiaan 122 lausuntoa. Näistä 81 koskettaa arkeologista kulttuuriperintöä ja 19 
rakennetun kulttuuriympäristön kohteita. Kaava-lausuntoja ja muita laajemmin 
kulttuuriympäristöön liittyviä lausuntoja on annettu 22 kappaletta. 
  
Kevään 2026 entistämisavustushaussa maakunnasta tuli yhteensä 11 
avustushakemusta, jotka koskevat rakennusperinnön entistämistä ja korjaamista. 



 

 

  
Helmikuussa museo toimitti Museovirastolle selvityksen vuosien 2023–2026 alueellisen 
vastuumuseotoiminnan toteutumisesta sekä suunnitelman vuosille 2027–2030. 
Alueellisen museotoiminnan neuvottelut järjestetään huhtikuussa. 
 
Museo on saanut kaksi hankeavustusta talven aikana. Karjalaisen Kulttuurin 
Edistämissäätiö (KKES) myönsi museolle 20 000 euron rahoituksen Lieksan Brahean 
kaupungin paikan arkeologiseen tarkkuusinventointiin. Tutkimus toteutetaan syksyllä 
2026. Museovirasto myönsi 28 000 euron avustuksen MuseoNEXT- hankkeeseen. 
Hanke aloitetaan kevään aikana.  
 
Seutukirjasto: 
 
Seutukirjaston alkuvuosi näyttää mittareiden valossa hyvältä. Lainat ja käynnit ovat 
viime vuotta paremmalla tasolla, vaikka viime vuonna vastaavaan aikaan ei talouden 
tasapainottaminen ollut vielä vähentänyt monenkaan kirjaston palveluaukioloaikoja. 
Aukiolotuntien määrä onkin viime vuotta alhaisemmalla tasolla, omatoimituntien määrä 
korkeammalla. 
 
Pääkirjaston lajitteleva palautusautomaatti vaihdettiin uuteen viikolla 11. Kirjasto pidettiin 
auki muutostöiden aikana ja automaatin vaihto onnistui hyvin. 
 
Kaikki Pohjois-Karjalan kirjastot ja kirjastojen verkkopalvelut olivat kiinni maanantaina 
23.3. kirjastojärjestelmän versionvaihdon takia. Henkilökunnalle järjestettiin päivän 
aikana koulutuksia. 
 
Uuden kirjastoauton kilpailutus on edennyt. Korin valmistaja selviää pian ja ulkoasun 
suunnittelijan valinta julkistetaan toukokuussa. Esikarsintavaiheessa ulkoasun 
suunnitteluun ilmoittautui 39 taiteilijaa tai kuvittajaa ja raati valitsi varsinaista kilpailutusta 
varten kolme ehdokasta. 
 
Viinijärven uuden kirjastotilan kalusteet on kilpailutettu. Viinijärven kirjasto siirtyy 
väistötiloista uuteen tilaan touko-kesäkuussa ja uutta tilaa järjestellään niin, että se 
pyritään avaamaan elokuun alkupuolella. 
 
Ympäristöhuolesta vaikuttavaan toimintaan –hanke järjesti yhdessä järjestöjen kanssa 
Lue luontoa –viikon maaliskuussa. Viikon aikana kirjastoissa oli erilaisia luonto- ja 
ympäristöaiheisia tapahtumia. 
 
Lupa- ja valvontavirasto myönsi hankeavustuksen pääkirjaston tilavision tekemiseen 
yhdessä asiakkaiden kanssa. Hankeavustus on 40 000 euroa ja hanke alkaa heti 
huhtikuussa. Tilavisiota tehdään pääkirjaston tarveselvityksen rinnalla. 
 
Konservatorio: 
 
Konservatoriolla alkuvuosi on ollut konserttien ja tapahtumien osalta aktiivista aikaa. 
Tammikuun lopussa järjestettiin vuosittainen Harmonikan monet kasvot- tapahtuma. 
Tapahtumassa harmonikkataiteilija Mika Tarkkonen harjoitti konservatorion 
harmonikkaoppilaita, jotka soittivat Tarkkosen yhtyeen solisteina harmonikkatansseissa 
yhdessä konservatorion pop-jazz- linjan laulajien kanssa. Tapahtuman toinen konsertti 
oli Joensuun puhallinorkesterin ja harmonikansoittajien yhteiskonsertti.  
 



 

 

Helmikuun alussa järjestettiin maakunnallinen jousisoitin tapahtuma Taituri!. 
Tapahtumaan osallistui yli 50 jousisoittajaa, joiden esityksiä olivat arvioimassa 
viulutaiteilija Terhi Mali ja sellotaiteilija Heikka Takkula.  
 
Joensuun kaupungin kulttuuripalvelujen järjestämällä Kulttuurikimara- festivaalilla 
konservatorio toteutti kaksi konserttia. Rytmiklubilla konservatorion Konserttisalissa oli 
esiintymässä neljä eri tyylistä yhtyettä. Kaupunginorkesterin kanssa yhteistyössä 
toteutetussa Planeetat- konsertissa olivat mukana konservatorion sinfoniaorkesteri, 
Luminanssi-kuoro, puhallinorkesteri Kopone ja jousiorkesteri X. Lisäksi ennen konserttia 
aulassa esiintyivät konservatorion pienempien soittajien jousi- ja puhallinorkesterit. 
Yhteensä esiintyjiä konservatoriolta oli lähes 200. 
 
Alkuvuoden aikana Erasmus- toiminta on ollut aktiivista. Konservatorion opettajia ja 
opiskelijoita on ollut vaihtojaksoilla Madridissa ja Ciudad Realissa Espanjassa sekä 
Varsovassa Puolassa.  
 
Avoimien ovien päivänä maaliskuun lopussa konservatoriolla vieraili lähes 1000 vierasta 
kuuntelemassa konsertteja, tutustumassa soittimiin ja konservatoriossa opiskeluun. 
 
Kansalaisopisto: 
 
Kansalaisopiston alkuvuosi on ollut työntäyteinen.  
 
Tällä hetkellä ilmoittautumisia kevätlukukaudelle on yhteensä 12 140, joka on samalla 
tasolla kuin edellisenä kevätlukukautena vastaavana ajankohtana. Toki kesäkurssien 
ilmoittautuminen alkoi 30.3., joten ilmoittautumisia on odotettavissa vielä lisää. 
 
Seuraavan lukuvuoden suunnittelu on myös parhaillaan käynnissä ja valmista tulee 
olemaan toukokuun lopulla. Kurssit julkaistaan verkossa 15.6. ja seuraavan lukuvuoden 
ilmoittautuminen alkaa to 6.8. klo 7:00. Suunnittelun keskeisinä haasteina ovat 
opetustilat, joita poistuu koulujen lakkautumisten seurauksina. Käytöstä poistuville 
opetustiloille ei helposti löydy korvaavia tiloja. Niitä kuitenkin selvitellään yhdessä 
tilakeskuksen kanssa. 
 
Perustehtävien lisäksi kansalaisopistossa on meneillään opetushallituksen rahoittama 
laatu- ja kehittämishanke, jossa kehitetään kansalaisopiston arviointityötä. Arvioinnin 
kehittämistyössä ovat suunnittelijoiden lisäksi myös tuntiopettajat. Parhaillaan hanke on 
loppusuoralla ja valmistumassa ovat opettajan arviointioppaat taiteen perusopetukseen 
sekä osaamisperustaisiin kursseihin. Hanke päättyy lukuvuoden lopussa. 
 
Kansalaisopiston viestinnän ja markkinoinnin kehittämistä on jatkettu ja asiakaslehti on 
ollut hankintatoimen järjestämässä kilpailutuksessa. Yhtään tarjousta ei määräaikaan 
mennessä kuitenkaan saatu. Saatujen palautteiden perusteella kilpailutus on tarkoitus 
kuitenkin järjestää pikaisesti uudestaan ja uskotaan tarjouksia tällä kertaa saatavan.  
 
Kansalaisopisto ja seutukirjasto järjestivät maaliskuussa yhdessä sopimuskuntien 
kanssa tapaamisen, jossa käytiin läpi ajankohtaisia asioita. Yleisesti kansalaisopiston 
toimintaan oltiin tyytyväisiä ja erityisesti kiiteltiin opiston ketteryyttä ja valmiutta järjestää 
toivottuja koulutuksia esim. maahanmuuttajien suomen kielen opetuksessa. 
 
Yhteistyö työvoimahallinnon kanssa on lähtenyt myös hienosti käyntiin ja se näkyy 
kansalaisopiston ostopalveluiden tulonmuodostuksessa positiivisesti. International 
House Joensuu on ostanut kansalaisopistolta maahanmuuttajien suomen kielen 



 

 

opetusta. Ryhmä aloitti opiskelun kevätlukukauden alussa. Tämän yhteistyön myötä 
kansalaisopistossa on myös käynnistymässä myös maahanmuuttajien ns. Non stop-
suomen kielen opetus. Opetus on maksutonta ja opiskelijat voivat käydä siellä 
opiskelemassa suomen kieltä oman aikataulunsa puitteissa. 
 
  
Liikuntapalvelut 
 
Hallinto: 
 
Kesän vakiovuorohaku päättyi helmikuun ja talvivuorojen haku maaliskuun loppuun.  
 
Mehtimäen testiaseman toimintaa kehittävän Sport & Health IQ Mehtimäki - Älykästä 
tietoa, kilpailuetua ja vaikuttavuutta kentälle -ryhmähanke sai myönteisen 
rahoituspäätöksen. Liikuntapalvelut toimii hankkeen päätoteuttajana ja hankkeen 
koordinoinnista vastaa puolipäiväinen projektipäällikkö. Hanke käynnistyy 1.4.2026.  
 
Liikuntapalvelujen henkilöstö osallistui asukas- ja pitäjäiltoihin Kiihtelysvaarassa, 
Tuupovaarassa sekä Reijolassa.  
Liikkuva Joensuu -verkoston ohjausryhmä on kokoontunut alkuvuoden aikana kolme 
kertaa. Perjantaina 8.5. pidetään verkoston keskeisille toimijoille tarkoitettu 
henkilöstöpäivä.  
 
Sisä- ja ulkoliikunta sekä Joensuu Areena: 
 
Sisäliikuntapaikoilla alkuvuosi on tiivistä harjoitusten, ottelujen ja kilpailutapahtumien 
aikaa. Helmikuussa Joensuu Areenalla järjestettiin perinteiset joensuulaisten lukioiden 
Vanhojen tanssit, loppuunmyyty Jaakko Teppo-konsertti sekä Työtä-karnevaali. 
Vastaavasti maaliskuussa painottui urheilu, kun Joensuu Areenassa järjestettiin useita 
pesäpallon hallipesiksen otteluita.  
 
Uimahalleissa käyntien alkuvuoden kokonaismäärä oli hieman pienempi kuin edellisenä 
vuonna (yht. 84 005 käyntiä). Seniori- ja erityisliikuntakorttilaisten osuus 
uimahallikävijöistä sen sijaan jatkoi kasvuaan. Seniorikorttilaisten käyntejä oli n. 8 % ja 
erityiskorttilaisten n. 10 % edellisvuotta enemmän.  
 
Kuluneen talven hiihtokausi jäi varsin lyhyeksi. Ladut saatiin kuntoon helmikuun 
puolivälissä. Lämpimästä säästä ja lumen vähyydestä johtuen metsälatujen hoito 
jouduttiin lopettamaan jo maaliskuun puolessa välissä. Laulurinteen tykkilumiladun 
viimeinen hoitokerta oli 25.3. Pyhäselän jäälatuja pystyttiin ylläpitämään yhteensä noin 
neljän viikon ajan. Luistelukausi päättyi 10.3.  
 
Liikuntaolosuhteiden kehittämisen ja rakentamisen puolella työn alla ovat olleet 
keskustan alueella Mehtimäen tekonurmikentän valaisin- ja wc-olosuhteiden valmistelu 
sekä skeitti- ja skuuttiolosuhteiden järjestelyt. Pitäjien investointihankkeiden osalta 
käynnistettiin Louhiojan uimarannan, Lotokan-Nivanjoen vesireitin sekä Oravantaipaleen 
retkeilyreitin suunnittelu- ja valmistelutöitä.  
 
Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen: 
 
Talvilomaviikolla järjestettiin Liikkuva Joensuu -verkoston yhteistyönä maksuttomia 
avoimia vuoroja sekä monipuolista liikuntaohjelmaa Joensuu Areenalla ja jäähalleissa. 



 

 

Ko. ajankohtana myös pitäjien liikuntasaleja oli mahdollista varata maksutta omaan 
käyttöön. 
 
Kaikille avoimiin kuntosaliopastuksiin osallistui tammi-maaliskuun aikana yhteensä 150 
kävijää. Opastusten aikana osallistujat ovat saaneet ohjausta laitteiden käyttöön ja 
liikkeiden suorittamiseen sekä mahdollisuuden mitata puristusvoimaa. Opastusta on 
järjestetty pitäjien ja uimahallien kuntosaleilla. 
 
Osana ikiliikkujaviikkoa järjestettiin keskiviikkona 11.3. maksuton yleisövuoro Vesikon ja 
Rantakylän uimahalleissa yli 65-vuotiaille sekä etäwebinaaritapahtuma Joensuu 
Areenalla. Etäwebinaariin osallistui 15 ikäihmistä. Kävely- ja kelausvuorot ovat olleet 
suosittuja ja vuorot jatkuvat huhtikuun loppuun saakka. 
 
Liikuntapalveluiden toimintavälineitä on lainattu muun muassa erilaisten 
talviliikuntapäivien järjestämiseen. Välineitä on lainattu useille kouluille, ja niitä on 
käytetty myös esimerkiksi Lumipuisto Liikkeelle! -tapahtumassa.  
 
Liikuntaneuvontaryhmiä on käynnistynyt alkuvuoden aikana kaksi: yksi keskustan 
alueella ja toinen Hammaslahdessa. Ryhmät toteutetaan yhteistyössä Joensuun seudun 
kansalaisopiston kanssa. Tammi–maaliskuun aikana liikuntaneuvontapalveluun on 
ohjautunut 26 asiakasta. 
 
Liikuntakoordinaattorit ovat vierailleet useissa yhdistyksissä kertomassa Joensuun 
liikuntapalveluista ja -tarjonnasta. Vierailut ovat tavoittaneet yhteensä 105 henkilöä. 
 
Alkuvuoden aikana on myös suunniteltu tulevaa kesää ja mm. uimakouluja. Aiempien 
vuosien palautteiden perusteella uutena uimakouluryhmänä tullaan tarjoamaan 
varhaistaitoryhmä myös 10–15-vuotiaille. Kesällä 2026 rantauimakoulut kestävät viikon 
ja halliuimakoulut kaksi viikkoa 
 
Urheiluakatemia: 
 
Olympiakomitea myönsi Joensuun urheiluakatemialle avustusta 125 000 euroa vuodelle 
2026. Kuusi urheiluakatemiaan kuuluvaa urheilijaa valittiin Milano-Cortinan 
Olympialaisiin. Parhaimmasta menestyksestä vastasi Suvi Minkkinen, joka saavutti 
pronssia ampumahiihdossa. Inkki Inola saavutti Milano- Cortinan paralympialaisista 
hiihdon hopeamitalin. 
 
2.asteelle hakijoita oli yhteensä 160, mikä on urheiluakatemian historian suurin 
hakijamäärä. Ensisijaisesti urheiluoppilaitoksiin (JYK ja Riveria) hakijoita oli yhteensä 
133. Vuosi sitten pilottina käynnistettyyn yläkoulun harjoitusaukkoon hakemuksia tuli 
yhteensä 50.  
 
Valmistelija: talouspäällikkö, taloussuunnittelija 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
merkitä lautakunnan osavuosikatsauksen ajalta 1.1. – 31.3.2026 tiedokseen 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 

 


